PORTARIA Nº67 /2022 – GABP/CINBESA-MINUTA

O Diretor Presidente da Companhia de Tecnologia da Informação de Belém -

CINBESA, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo artigo 43º item I

alínea “h” do Estatuto Social da Companhia.

RESOLVE:

Art. 1º Designar VANIA DO CARMO ALENCAR, matrícula nº 028.23.40.025,

lotado na Diretoria Administrativa Financeira-DAF, como Fiscal do Contrato de ( Prestação de

serviços de agênciamento de viagens), Contrato Nº 017/2022, objeto do Processo nº

1122/2022– (NORTE TURISMO LTDA) tudo em conformidade com a Portaria Nº 075/2014-

DP/CINBESAde 20 de maio de 2014.

Art. 2º Esta Portaria tem sua vigência em toda duração do Contrato.

Art. 3º Dê-se ciência e cumpra-se.

Companhia de Tecnologia da Informação de Belém - CINBESA,

25 de Julho de 2022

Dê-se ciência e cumpra-se

BRUNO TRINDADE BATISTA

Presidente da CINBESA

Av. Nazaré, 708 - Bairro de Nazaré - Belém-Pará - CEP: 66.035-135 -Fone/Fax: 31841755 – www.cinbesa.com.br – e-mail: cinbesa@cinbesa.com.br

http://www.cinbesa.com.br/
mailto:cinbesa@cinbesa.com.br

		2022-07-25T15:36:25-0300
	BRUNO TRINDADE BATISTA